



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI

DINAS PERKEBUNAN

Jln. Yusuf Singedikane No.01, Telanaipura, Jambi
Telp. (0741) 62596, Fax. (0741) 60561, E-mail: disbunprovjambi@yahoo.com

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA DINAS PERKEBUNAN PROVINSI JAMBI			
	NOMOR SPK S-3065/Disbun-1.1/VI/2022 TANGGAL SPK : 10 Juni 2022			
Nama PPK:	Ir. PUTRI LIESDIYANTHI			
Nama Penyedia:	CV. SATOE DJIWA BERSAUDARA			
PAKET PENGADAAN : ALAT TULIS KANTOR	NOMOR SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG:S-70/DISBUN-1.1/PP.178/VI/ 2022			
	TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG : 07 Juni 2022			
	NOMOR BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG :S-79/DISBUN-1.1/PP.178/VI/2022			
TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG : 9 Juni 2022				
SUMBER DANA: DPA APBD Dinas Perkebunan Provinsi Jambi, Nomor : DPA/A.1/3.27.0.00.0.00.02.0000/001/2022 Tanggal 12 Januari 2022 Tahun Anggaran 2022 Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah di Dinas Perkebunan Provinsi Jambi				
Nilai Kontrak adalah sebesar Rp 66.114.264 (Enam Puluh Enam Juta Seratus Empat Belas Ribu Dua Ratus Enam Puluh Empat Rupiah).				
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: 29 (Dua Puluh Sembilan) hari kalender, terhitung sejak Tanggal 10 Juni2022 dan berakhir pada Tanggal 8 Juli 2022				
NILAI PEKERJAAN				
No.	JENIS BARANG	VOLUME	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1.	Amplop	30 Pak	19.900	597.000
2.	Amplop 90 Sidu	80 Kotak	28.300	2.264.000
3.	Ballpoint Combo	3 Lusin	310.000	930.000
4.	Ballpoint Pilot Balliner	12 Lusin	175.500	2.106.000
5.	Ballpoint Pilot G1	29 Lusin	92.500	2.682.500
6.	Binder Klip No. 155	50 Kotak	13.950	697.500
7.	Binder Klip No. 107	50 Kotak	8.800	440.000
8.	Binder Klip No. 111	50 Kotak	11.500	575.000

PPK	<i>M</i>
Penyedia	

9.	Binder Klip No. 200	50 Kotak	20.500	1.025.000
10.	Binder Klip No. 260	50 Kotak	14.800	740.000
11.	Blangko SPM	30 Buku	112.000	3.360.000
12.	Box File Plastik	75 Pcs	32.300	2.422.500
13.	Buku Agenda	24 Buku	21.000	504.000
14.	Buku Ekspedisi	8 Buku	15.000	120.000
15.	Buku Kas	8 Buku	40.000	320.000
16.	Buku Kas Kwarto	8 Buku	18.000	144.000
17.	Buku Kwitansi	80 Buah	9.500	760.000
18.	Buku Tamu	5 Buah	26.400	132.000
19.	Glossy Paper	41 Pak	37.800	1.549.800
20.	Isi Stapler No. 10	20 Kotak	40.850	817.000
21.	Kertas A4s 70 gr	150 Rim	47.150	7.072.500
22.	Kertas Concorde 220 Gr, Isi 10 A4	40 Set	8.900	356.000
23.	Kertas F4 70 Gr	350 Rim	36.700	12.845.000
24.	Klip Kertas	200 Kotak	1.600	320.000
25.	Lakban	10 Roll	16.450	164.500
26.	Lem Stick	20 Buah	8.600	172.000
27.	Map Biasa	1700 Lembar	1.950	3.315.000
28.	Map Biasa Cetak	302 Lembar	6.650	2.008.300
29.	Map Plastik	100 Pcs	6.400	640.000
30.	Map Plastik Snelhektor	500 Pcs	13.350	6.675.000
31.	Pisau Cutter	12 Buah	16.600	199.200
32.	Stabilo	10 Lusin	88.100	881.000
33.	Steker	20 Pcs	29.600	592.000
34.	Tinta Brother	5 Botol	404.500	2.022.500
35.	Tinta Stempel	15 Botol	7.540	113.100

PPK	<i>mu</i>
Penyedia	<i>BA</i>

	Jumlah Total dibayarkan			59.562.400
	PPN 11%			6.551.864
	Jumlah Kontrak			66.114.264

TERBILANG : (Enam Puluh Enam Juta Seratus Empat Belas Ribu Dua Ratus Enam Puluh Empat Rupiah).

Cara Pembayaran : dibayarkan senilai Rp.66.114.264 (Enam Puluh Enam Juta Seratus Empat Belas Ribu Dua Ratus Enam Puluh Empat Rupiah) atas nama SATOE DJIWA BERSAUDARA, pada Bank 9 Jambi dengan Nomor Rekening: 3003999121

Untuk dan atas nama Dinas Perkebunan
Provinsi Jambi
Pejabat Pembuat Komitmen



Ir. PUTRI LIESDIYANTHI
NIP. 19660715 199203 2 003

Untuk dan atas nama Penyedia
CV. SATOE DJIWA BERSAUDARA



DONNI ROMADHAN
Direktur



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI

DINAS PERKEBUNAN

Jln. Yusuf Singedikane No.01, Telanaipura, Jambi
Telp. (0741) 62596, Fax. (0741) 60561, E-mail: disbunprovjambi@yahoo.com

SURAT PERINTAH PENGIRIMAN (SPP) Nomor: S-3066/Disbun-1.1/VI/2022

**PAKET PEKERJAAN: PENGADAAN ALAT TULIS KANTOR SUMBER DANA APBD
DINAS PERKEBUNAN PROVINSI JAMBI**

TAHUN ANGGARAN 2022

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Ir. PUTRI LIESDIYANTHI
Jabatan : Sekretaris Dinas Perkebunan Provinsi Jambi
Alamat : Jln M. Yusuf Singedekane No 1 Telanaipura Kota Jambi
selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen;

berdasarkan Surat Perintah Kerja Satuan Dinas Perkebunan Provinsi Jambi nomor S-3065/DISBUN-1.1/VI/2022 tanggal 10 Juni 2022, bersama ini memerintahkan:

Nama : CV. SATOE DJIWA BERSAUDARA
Alamat : Jln. H. Ibrahim No. 02 RT. 019 RW. 000 Kel. Rawa Sari Kec. Alam Barajo

yang dalam hal ini diwakili oleh : DONNI ROMADHAN
selanjutnya disebut sebagai Penyedia;
untuk mengirimkan barang dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut:

**1. Paket pengadaan: PENGADAAN ALAT TULIS KANTOR DINAS PERKEBUNAN
PROVINSI JAMBI;**

No.	JENIS BARANG	VOLUME	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1.	Amplop	30 Pak	19.900	597.000
2.	Amplop 90 Sidu	80 Kotak	28.300	2.264.000
3.	Ballpoint Combo	3 Lusin	310.000	930.000
4.	Ballpoint Pilot Balliner	12 Lusin	175.500	2.106.000
5.	Ballpoint Pilot G1	29 Lusin	92.500	2.682.500
6.	Binder Klip No. 155	50 Kotak	13.950	697.500
7.	Binder Klip No. 107	50 Kotak	8.800	440.000

8.	Binder Klip No. 111	50 Kotak	11.500	575.000
9.	Binder Klip No. 200	50 Kotak	20.500	1.025.000
10.	Binder Klip No. 260	50 Kotak	14.800	740.000
11.	Blangko SPM	30 Buku	112.000	3.360.000
12.	Box File Plastik	75 Pcs	32.300	2.422.500
13.	Buku Agenda	24 Buku	21.000	504.000
14.	Buku Ekspedisi	8 Buku	15.000	120.000
15.	Buku Kas	8 Buku	40.000	320.000
16.	Buku Kas Kwarto	8 Buku	18.000	144.000
17.	Buku Kwitansi	80 Buah	9.500	760.000
18.	Buku Tamu	5 Buah	26.400	132.000
19.	Glossy Paper	41 Pak	37.800	1.549.800
20.	Isi Stapler No. 10	20 Kotak	40.850	817.000
21.	Kertas A4s 70 gr	150 Rim	47.150	7.072.500
22.	Kertas Concorde 220 Gr, Isi 10 A4	40 Set	8.900	356.000
23.	Kertas F4 70 Gr	350 Rim	36.700	12.845.000
24.	Klip Kertas	200 Kotak	1.600	320.000
25.	Lakban	10 Roll	16.450	164.500
26.	Lem Stick	20 Buah	8.600	172.000
27.	Map Biasa	1700 Lembar	1.950	3.315.000
28.	Map Biasa Cetak	302 Lembar	6.650	2.008.300
29.	Map Plastik	100 Pcs	6.400	640.000
30.	Map Plastik Snelhekte	500 Pcs	13.350	6.675.000
31.	Pisau Cutter	12 Buah	16.600	199.200
32.	Stabilo	10 Lusin	88.100	881.000
33.	Steker	20 Pcs	29.600	592.000
34.	Tinta Brother	5 Botol	404.500	2.022.500

35.	Tinta Stempel	15 Botol	7.540	113.100
	Jumlah Total dibayarkan			59.562.400
	PPN 11%			6.551.864
	Jumlah Kontrak			66.114.264

2. Tanggal barang diterima: paling lambat tanggal 8 Juli 2022 ;
3. Syarat-syarat pekerjaan: sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Surat Perjanjian;
4. Waktu penyelesaian: selama 29 (Dua Puluh Sembilan) hari kalender dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 8 Juli 2022;
5. Alamat pengiriman barang : Dinas Perkebunan Provinsi Jambi Jl. M. Yusuf Singadikane No.1 Jambi.
6. Denda: Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaan Penyedia akan dikenakan Denda Keterlambatan sebesar 1/1000 (satu pemil) dari dari nilai Surat Perjanjian atau dari nilai bagian Surat Perjanjian (tidak termasuk PPN) sesuai ketentuan dalam Surat Perjanjian.

Jambi, 10 Juni 2022

Untuk dan atas nama Dinas Perkebunan
Provinsi Jambi
Pejabat Pembuat Komitmen



Ir. PUTRI LIESDIYANTHI
NIP: 19660715 199203 2 003

Menerima dan menyetujui:
Untuk dan atas nama
CV. SATOE DJIWA BERSAUDARA



DONNI ROMADHAN
Direktur